Рекомендуемая форма заявления
о предоставлении муниципальной преференции путем передачи муниципального имущества в аренду (безвозмездное пользование)

 (на бланке заявителя, если имеется фирменный бланк)

Главе городского округа Архангельской области «Котлас»
Шевела Д.Д.

от _____________________________
адрес (электронный адрес) : ______________________________
тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Заявитель_______________________________________________________________(фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма - для юридических лиц; фамилия, имя, отчество и паспортные данные – для индивидуальных предпринимателей)

Прошу предоставить муниципальную преференцию путем передачи в аренду (безвозмездное пользование) объекта муниципального имущества:
нежилое помещение (здание), расположенное по адресу : _______________
__________________________________________________________________
для использования в целях ________________________________________
_________________________________________________________________
предполагаемый срок использования _______________________________

Приложение:
1.*Выписку из ЕГРЮЛ (ЕГРИП) или нотариально заверенную копию такой выписки;
2. Копии учредительных документов юридического лица и всех изменений и дополнений к ним, если таковые имелись (в случае необходимости получения согласия антимонопольного органа на предоставление преференции – нотариально заверенные);
3. Решение уполномоченного органа юридического лица (выписку из решения) о совершении (одобрении) сделки (если это необходимо в соответствии с учредительными документами заявителя);
4. Перечень видов деятельности, осуществляемых и (или) осуществлявшихся заявителем в течение двух лет, предшествующих дате подачи заявления, либо в течение  срока осуществления деятельности, если он составляет менее чем два года, а также копии документов, подтверждающих  и (или) подтверждавших право на осуществление указанных видов деятельности, если в  соответствии с законодательством Российской Федерации для их осуществления требуются и (или) требовались специальные разрешения;
5. Наименование видов товаров, объема товаров, произведенных и (или) реализованных заявителем в течение двух лет, предшествующих дате подачи заявления, либо в течение срока осуществления деятельности, если он составляет менее чем два года, с указанием кодов видов продукции;
6.* Бухгалтерский баланс заявителя по состоянию на последнюю отчетную дату, предшествующую дате подачи заявления, либо, если заявитель не представляет в налоговые органы бухгалтерский баланс, иная предусмотренная законодательством Российской Федерации о налогах и сборах документация;
7. *Перечень лиц, входящих в одну группу лиц с заявителем, с указанием основания для вхождения таких лиц в эту группу;
8. Нотариально заверенные копии учредительных документов.

* предоставляются по инициативе заявителя

                                                                          Подпись _______________

                                                                          «___» _____________ 20__г.